平成27年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表締役社長執行役員 ＣＥＯ 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 ＣＦＯ     清田 圭一

（TEL．03-6383-3746）

子会社のオーストラリア特許付与決定についてのお知らせ

このたび、当社の子会社である株式会社リブテック（本社、神奈川県川崎市）が出願した「ANTI-HUMAN

TROP-2 ANTIBODY HAVING ANTITUMOR ACTIVITY IN VIVO」に関する特許について、オーストラリアにおける特

許付与の決定通知を受領いたしましたので、お知らせいたします。

本特許はヒト TROP-2 を標的とした抗ヒト TROP-2 モノクローナル抗体で、in vivo で抗腫瘍活性を有するマ

ウスモノクローナル抗体及びキメラモノクローナル抗体に関するものです。現在、日本、欧州を含む各国に特

許出願中であり、これまで米国、ニュージーランドで特許が成立しております。

【発明の名称】 ANTI-HUMAN TROP-2 ANTIBODY HAVING ANTITUMOR ACTIVITY IN VIVO

【特許出願番号】 2011255870

【特許権者】  株式会社リブテック

本件が平成27年 12月期業績に与える影響は軽微であります。なお、株式会社リブテックは、当社の100％

子会社であり、平成27年７月1日付けで当社と合併いたします。

以 上